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Né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040,(Gazeta zyrtare nr
28/2008), nenin 19 t€ Rregullores nr.02/2013 pér Menaxhimin e pasurisé jo financiare né
Organizata Buxhetore, dhe nenit 51.1 té Statutit t&8 Komunés sé€ Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé me daté 20.11.2024 nxjerr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER REGJISTRIMIN E INVERTARIT NE OBJEKTET E ADMINISTRATES
KOMUNALE

I. Me két¢ vendim Kryetari i Komunés s€ Vitis€ formon komisonin pér regjistrimin e
Invertarit t& pasurisé jo financiare né objektet ¢ Administratés Komunale.

Komisioni pérbéhet prej 3 antaréve dhe ka kété pérbérje:
1. Pérparim Sadiku - Kryetar i Komisonit,
2. Begqir Alidema - Anétar i Komisonit,
3. Enes Pira — Anétar i Komisonit,

I1. Detyrat dhe Pérgjegjésit e Komisonit:
Komisioni né pajtim me Rregulloren ¢ MF. nr 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé
Qeveritare, Organizata Buxhetore ka pér detyré dhe pérgjegjési si vijon:
1. Inventarizimi i t€ gjithé pasurisé jofinanciare qé &shté né pronési dhe né kontroll t&
organizatés buxhetore.
2.Verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes sé pasurisé jo financiare,
3. Krahasimi i gjendjes t€ inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jo financiare.
4. Identifikimi i pasurisé qé nuk ka vleré té bartur;.
5. Identifikimi i pasurive té démtuara dhe jashté pérdorimit,
6. Hartimin e raportit pér regjistrimin e invertarit.

III. Ky Komision &shté organ i pérkohshém dhe mandati i tij pérfundon me kryverjen e
Invertarizimit vjetor pér vitin 2024.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i komisionit dhe Kryetari i Komunés
s€ Vitisé.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

. Anétaréve t& komisonit,

. Zyrés sé Kryetarit,

. Drejtorisé sé Financave,,,
Arkivit,
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